
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA,

EXPTE-UNC:0050769/2019

Q NOM 2019

Las presentes actuaciones por las cuales !a MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN AMBIENTE solicita el pago de una
asignación complementaria a personal docente; y

CONSIDERANDO:

La asignación se solicita para el dictado del curso de Posgrado
"Factores Físicos Químicos y Socio Económicos del Ambiente";

Lo informado por el Área Económica Financiera y el Área Sueldos;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el pago de una asignación complementaria en concepto de
Complemento Docente, el presente gasto será atendido con recursos

de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN AMBIENTE
de esta Facultad, a los docentes que se mencionan a continuación:

Nombre y Apellido

Dr. Eduardo Luis
PIOVANO
Dra. María Gabriela
GARCÍA
Dra. Andrea Inés
PASQUINl
Dr. Diego Marcelo
GAIERO

Cargo

Prof.
Asistente
Prof,
Asistente
Prof.
Asistente
Prof.
Adjunto

Legajo N°

33702

40991

30503

31101

Cantidad
de Horas

4 horas

4 horas

4 horas

4 horas

Asignación

$2400

$2400

$2400

$2400

Av. Vélez Sárstield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

-1 - Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0050769/2019

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Maestría en
Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente a fin de notificar a|los

interesados, al Área Personal, al Área Sueldos, ai Área Económico Financieija y
archívese. i

Prof. Ing. flANIEULAGO

RESOLUCIÓN N°
em/ ~".";7

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

- 2 - Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


